
Zarządzenie Nr ZSP.0050.8.2023  

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Suchy Dąb w zakresie sportu w roku 2023 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2da. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40),  

w związku z Uchwałą Nr 0007.XLVIII.343.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 23 listopada 2022 

roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Suchy Dąb z podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku na 2023 rok oraz ze względu na treść Zarządzenia Nr ZSP.0050.4.2023 Wójta 

Gminy Suchy Dąb z dnia 09 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na 

członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Suchy Dąb w roku 2023 w zakresie sportu  zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Suchy Dąb z zakresu sportu w 2023 roku powołuje się komisję konkursową  

w składzie: 

1. Członek Komisji                Szymon Benedyk 

2. Członek Komisji                Anna Łyszcz 

3. Członek Komisji                Wawrzyniec Rybak   

 

§ 2.  Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się przepisami 

prawa, bezstronnością oraz posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

 

§ 3.  Zadaniem komisji konkursowej jest opiniowanie ofert i przedłożenie Wójtowi Gminy Suchy 

Dąb propozycji wyboru organizacji pozarządowych, którym mogłaby zostać przyznana dotacja oraz 

zlecone do realizacji zadania publiczne Gminy Suchy Dąb z zakresu sportu w 2023r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. społecznych i promocji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                Wójt  

                                                                                                          Henryka Król 

 


